

№ Наименование

Кол-во Ед.изм. Цена за шт. Стоимость
в рублях в рублях

Компания:

Керамическая черепица BRAAS

Профиль черепицы: Дельта Дюна

Цвет черепицы: Средневековый

**Черепица**

1	Черепица Дюна рядовая, 454x288 мм	2260	шт.	190,00	429 400,00
2	Коньковая черепица с зажимом для керам.черепицы	75	шт.	361,00	27 075,00
3	Коньковый керамический торцевой элемент	9	шт.	1 231,00	11 079,00
4	Половинчатая черепица	85	шт.	467,00	39 695,00
5	Черепица боковая правая	85	шт.	481,00	40 885,00
6	Черепица боковая левая	85	шт.	481,00	40 885,00

Материалы для вентиляции коньков и хребтов

7	Фигароль Плюс, рулон 5 м, вентиляция 150 см2/м, красный	6	рулон	4 051,00	24 306,00
---	---	---	-------	----------	-----------

Материалы для обустройства карнизных свесов

8	Карнизная планка (капельник), 2000 мм, полиэстер, красный	17	шт.	594,00	10 098,00
9	Аэроэлемент свеса DK, 1 м, красный	32	шт.	265,00	8 480,00
10	Вентиляционная лента R, рулон 5 м, ПВХ, красный	7	рулон	390,00	2 730,00

Материалы для обустройства ендов

11	Рёбристый желобок ендовы R со скобками, 1500x500 мм, алюминий, красный	23	шт.	1 390,00	31 970,00
12	Поролоновая полоса ендовы R, 1000x30x60 мм, красный	59	шт.	125,00	7 375,00

Материалы для обустройства примыканий

13	Вакафлекс (лента для примыканий), рулон 0.28x5 м, красный	10	рулон	8 102,00	81 020,00
14	Планка Вака, окрашенный алюминий, красный	22	шт.	832,00	18 304,00
15	Шуруп с дюбелем для планки Вака	264	шт.	10,40	2 745,60
16	Герметик K, 310 мл., синтетический каучук	10	шт.	1 736,00	17 360,00

Элементы крепления

18	Крепление коньковой/хребтовой обрешётки DK, сталь	48	шт.	79,00	3 792,00
19	Шурупы 4.5 x 50 мм, упаковка 250 шт.	5	уп.	1 556,00	7 780,00

Подкровельные плёнки и элементы вентиляции, скотчи, мастики

20	Диффузионная мембрана Braas, паропроницаемая мембрана, 1.5 x 50 м	4	рулон	5 950,00	23 800,00
21	ДифоДамм (Тип А), герметизация стыков в местах примыкания к шероховатым поверхностям, 310 мл	8	шт.	974,00	7 792,00
22	Скотчи ВМІ, для проклеивания нахлестов мембран и проклеивания пленок к капельникам 25мм x 25м	2	рулон	917,00	1 834,00
23	Лента клеящая Флексиролл 5/90, герметизация стыков в местах сложных примыканий, 90x5000мм	1	рулон	2 168,00	2 168,00

Элементы безопасности

24	Крюк безопасности 3R	1	шт.	5 624,00	5 624,00
----	----------------------	---	-----	----------	----------

ИТОГО: 846 197,60

Площадь кровли	210,82
Длина коньков	28,8
Длина хребтов	0
Длина ендов	28,6
Длина правых фронтов	33,55
Длина левых фронтов	33,55
Длина карнизов	31,4
Примыкания к трубам	2,35
Примыкания к стенам	45,33

Керамическая черепица COBERT uralita(Испания)

Покупатель:

Дата: 02.11.2021

Цвет: "средневековый" (Medievo)

Модель: DELTA / DUNA



Наименование	Ед. изм.	Цена за ед. изм. в РУБ	Кол-во, шт	Сумма в РУБ
Черепица рядная, "средневековый"	шт.	190,00	1 944	369 360,00 Р
Итого со скидкой %:				358 279,20 Р
Коньковая черепица с кляммером, "средневековый"	шт.	517,00	73	37 741,00 Р
Торцевой коньковый элемент, "средневековый"	шт.	1 231,00	9	11 079,00 Р
Боковая черепица левая, "средневековый"	шт.	481,00	79	37 999,00 Р
Боковая черепица правая, "средневековый"	шт.	481,00	79	37 999,00 Р
Половинчатая черепица, "средневековый"	шт.	467,00	79	36 893,00 Р
			Итого:	161 711,00 Р
Итого со скидкой %:				150 391,23 Р
Вентиляция кровли			vent	
Согоvent, Аэроэлемент конька/хребта, алюм., 0,32 x 5 м, кирпично-красный	шт.	2940,00	6	17 640,00 Р
Аэроэлемент свеса, с корректировочной рейкой, длина 1м, ПВХ, чёрный	шт.	293,00	31	9 083,00 Р
Вентиляционная лента, длина 5м, ПВХ, коричневый	шт.	462,00	7	3 234,00 Р
Обустройство разжелобков			accessories	
Разжелобок 2,0 м, алюминий, кирпично-красный	шт.	2478,00	17	42 126,00 Р
Крепёжные скобки для разжелобка, алюминий	шт.	26,90	140	3 766,00 Р
Уплотнительная лента для разжелобка	шт.	101,00	60	6 060,00 Р
Обустройство примыканий			accessories	
Лента для примыканий Соготип А1, алюминий 0,3x5,0 м, кирпично-красный	шт.	4200,00	20	84 000,00 Р
Планка прижимная для Соготип 2 м, кирпично-красный	шт.	908,00	48	43 584,00 Р
Шуруп с термостойким дюбелем	шт.	42,00	640	26 880,00 Р
Герметик, синтетический каучук	шт.	850,00	10	8 500,00 Р
Крепления черепицы				
Крепление коньковой, хребтовой обрешётки	шт.	93,00	50	4 650,00 Р
Зажим подрезанной черепицы, тип 513	шт.	85,00	130	11 050,00 Р
Гидро-пароизоляция, ветрозащита				
COROTOP Strong, гидроизоляцион.мембрана трёхслойная (160 г/м2), 75м2	шт.	9700,00	3	29 100,00 Р
COROTOP Active Control, активная пароизоляц.мембрана(90 г/м2), 75м2	шт.	6100,00	0	0,00 Р
COROMIX двухсторонняя лента для мембран, моток 20мм x 50 м	шт.	1005,00	3	3 015,00 Р
Элементы безопасности				
Карниз.планка KL.03 100*68 мм, 2,0 м/п, сталь, кирпично-красный	шт.	724,10	16	11 585,60 Р
Снегостопор Согосnow, кирпично-красный	шт.	105,00	250	26 250,00 Р
			Итого:	330 523,60 Р
Итого со скидкой %:				264 418,88 Р
Доставка на объект	шт.		1	0,00 Р

К оплате: 773 089,31 Р

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

Срок поставки - 10-12 календарных недель с момента оплаты.

Приемка Товара осуществляется на объекте.

Поставщик:

Покупатель:

ООО "Ладный Дом Компани"
190013, Санкт-Петербург, Рузовская ул., д.8

Генеральный директор Марфутенко А.В.

М.П.



Сч.: № ТН28-000661
10.12.2021

ООО "Кровельный центр", РФ, 353555, Краснодарский край,
Темрюкский р-н, Тамань ст-ца, 8 Гвардейская ул, дом № 97,
ИНН 2309154828, КПП 235245003, ФИЛИАЛ ЮЖНЫЙ ПАО
БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 046015061, Счет
40702810303400000128, Корр.счет 30101810560150000061



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Компания "Кровельный центр" благодарит Вас за оказанное доверие.

Завод по производству кровельных материалов "Кровельный центр" уже на протяжении 20 лет производит и продает кровельные материалы через собственную разветвленную сеть, состоящую из 85 филиалов по ЮФО.

Мы ведем полный цикл работ от производства кровельных материалов, до доставки их конечному потребителю.

Мы подтверждаем качество выпускаемой продукции.

№	Товар	Кол-во	Ед.	
1	Испанская Дюна 20 0,45 RAL 3005 - винно-красный темный	1 653,069	м2	
2	Конек полукруглый NEW ст. 0,45 Н-420 290x120x2150 RAL 3005 - винно-красный темный	45,000	шт	
3	Заглушка конька конусная ст. RAL 3005 - винно-красный темный	2,000	шт	
4	Планка карнизная фл 0.45 Н-250 180x50x2000 RAL 3005 - винно-красный темный	96,000	шт	
5	Торцевая планка фигур. станд. 0.45 Н-250 118x82x2000 RAL 3005 - винно-красный темный	18,000	шт	
6	Планка капельная фл. 0.45 Н-208 98x70x2000 RAL 3005 - винно-красный темный	96,000	шт	
7	Уголок внутренний фл. 0.45 Н-139 50x50x2000 RAL 3005 - винно-красный темный	112,000	шт	
8	Профнастил С-8 0,45 RAL 3005 винно-красный темный	134,796	м2	
9	ПВХ Желоб 3м /3005/ ПВХ 150*110мм	60,000	шт	
10	ПВХ Заглушка желоба левая /3005/ ПВХ 150*110мм	2,000	шт	
11	ПВХ Заглушка желоба правая /3005/ ПВХ 150*110мм	2,000	шт	
12	ПВХ Сливная воронка /3005/ ПВХ 150*110мм	6,000	шт	
13	ПВХ Водосточная труба 3м /3005/ ПВХ 150*110мм,	6,000	шт	
14	ПВХ Колено /3005/ ПВХ 150*110мм	18,000	шт	
15	ПВХ Хомут 110мм /3005/ ПВХ 150*110мм	12,000	шт	
16	ПВХ Держатель желоба /3005/ ПВХ 150*110мм	300,000	шт	
17	ПВХ Крюк для хомута метал. длин/ BRYZA 120мм	12,000	шт	
18	Саморез ОД 4,8x38(35) RAL 3005 - винно-красный	18 000,000	шт	
19	Упаковка профнастила	134,796	м2	
20	Упаковка черепицы для поддона 55	24,570	пог. м	
21	Поддон под черепицу 6м	6,000	шт	

Итого без скидки: 1 639 931,43

Скидка: 358 562,07

К оплате: 1 281 369,36

В том числе НДС: 213 561,57

Всего наименований 34, на сумму 1 281 369,36 руб.

Один миллион двести восемьдесят одна тысяча триста шестьдесят девять рублей 36 копеек (в том числе НДС согласно НК РФ)

Расчет выполнен на основании предоставленных Вами размеров.

Данное предложение является предварительным и требует уточнения после проведения монтажных замеров.

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Услуги доставки: доставка не включена в стоимость товара. Стоимость доставки уточняйте у менеджера.

Форма оплаты: оплата товара может осуществляться путем наличного или безналичного расчета.

Условия оплаты: заказ покупателя передается на изготовление после внесения 100% предоплаты или задатка в размере не менее 50% от суммы заказа.

Сроки поставки: поставка заказанного товара на свой склад, осуществляется не позднее 14 рабочих дней со дня оплаты счета (спецификации).



На всю производимую продукцию предоставляются сертификаты и письменные гарантии.

Ваш менеджер: Левченко Елена

тел. +7 (86148) 3-15-09, +7 (928-) 8-928-039-64-42, 8-928-042-61-77, 8-800-100-07-00

Логотип

Внимание! Счет действителен до 26.12.2021.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО КБ "ЦЕНТР-ИНВЕСТ" г. Ростов-на-Дону		БИК	046015762	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000762	
ИНН 6166096717	КПП 616601001	Сч. №	40702810300000020363	
ООО "ЛЕСТОРГ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2112УТУТ 0003430000	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-343				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-343 от 23 декабря 2021 г.

Поставщик: ООО "ЛЕСТОРГ", ИНН 6166096717, КПП 616601001, 344020, Ростовская обл, Ростов-На-Дону г, Механизаторов ул, дом № 6, тел.: 89281631555

Покупатель: ПРАВОСЛАВНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СВЯТО-ГЕОРГИЕВСКИЙ КАТЕРЛЕЗСКИЙ ЖЕНСКИЙ МОНАСТЫРЬ СЕЛО ВОЙКОВО РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ФЕОДОСИЙСКОЙ ЕПАРХИИ", ИНН 9111019966, КПП 911101001, 298221, Крым Респ, Ленинский р-н, Войково с, Степная ул., дом № 33, тел.: 89183338257

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 50x150x6000 ГОСТ (.)	102	шт	954,55	97 364,10
2	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 50x50x4000 (.)	42	шт	245,00	10 290,00
3	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 50x50x3000 (.)	348	шт	184,85	64 327,80
4	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 25x150x6000 ГОСТ (.)	19	шт	477,27	9 068,13
5	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 100x200x6000 ГОСТ (.)	24	шт	2 625,00	63 000,00
6	Пиломатериал профилированный (обработанный креазотом) 150x200x6000 ГОСТ (.)	11	шт	4 200,00	46 200,00

Итого: 290 250,03
 Без налога (НДС) -

Всего наименований 6, на сумму 290 250,03 RUB

Двести девяносто тысяч двести пятьдесят рублей 03 копейки

Руководитель			Амерханян М. А.
	подпись		расшифровка подписи
Бухгалтер			Амерханян М. А.
	подпись		расшифровка подписи
Менеджер	_____		_____
	подпись		расшифровка подписи